西安科技大学校长办公室文件
西科办发〔2015〕79号

关于成立西安科技大学
学风建设领导小组的通知

各部门、各单位：

根据教育部《关于切实加强和改进高等学校学风建设的实施意见》（教技〔2011〕1号），为加强我校学风建设工作，弘扬科学精神，维护学术道德，严明学术纪律，倡导学术规范，营造良好学术氛围。经学校研究，决定成立西安科技大学学风建设领导小组（下简称领导小组），现将有关事宜通知如下：
一、领导小组成员组成
组  长：杨更社  校长

副组长：马宏伟  副校长

        李树刚  副校长

成  员：陈春林  党委办公室、校长办公室主任

程卫星  学工部部长、学生处处长

樊建武  宣传部部长

李绥波  团委副书记

        王贵荣  教务处处长

        侯恩科  研究生院常务副院长

        来兴平  科技处处长

柴  敬  学科建设办公室主任
        周  斌  人事处处长

        梁  明  教师教学发展中心常务副主任

        杨梅忠  继续教育学院院长
学风建设领导小组下设办公室，具体负责日常事务；领导小组办公室设在学科建设办公室，办公室主任由柴敬同志兼任。
二、领导小组主要职责
制定学校学风建设相关指导性政策文件；指导、督促和检查学校学风建设；组织开展学术道德和学风建设研究及宣传教育等；受理学校学风问题举报并查处学术不端行为。

三、领导小组成员单位职责分工
学风建设工作由学风建设领导小组统一领导，各成员单位分工负责。具体分工如下：

本科学生学风建设工作由教务处牵头，学工部和团委配合。

研究生学风建设工作由研究生院牵头，学工部和团委配合。

成人继续教育学生学风建设工作由继续教育学院负责。

教职工学风建设工作由人事处牵头，校长办公室、学科建设办公室、科技处和教师教学发展中心配合。

学风建设氛围营造由宣传部负责，各相关部门（单位）协助配合。

                               校长办公室
2015年10月10日
  西安科技大学校长办公室                   2015年10月10日印发
PAGE
- 2 -